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ورزش

ورزش سه/ کارلو آنچلوتی، سرمربی رئالمادرید میگوید این تیم 
بدون حضور کریم بنزما هم به مسیرش ادامه خواهد داد.

آنچلوتی در پاسخ به سؤالی درباره جدایی کریم بنزما از رئالمادرید 
گفت:»خاطرات خوبی از بنزما داریم و همیشه از او به خاطر عملکرد 
و گلهایش سپاسگزارم، اما رئالمادرید همواره پیش خواهد رفت و 
ادامه خواهد داد. ما بدون کریستیانو رونالدو و گرت بیل هم پیش 

رفتیم و این اتفاقی است که بدون بنزما هم رخ خواهد داد.«

ایسنا/ النصر در بازی آغازین خود در جام باشگاههای 
کشورهای عربی با تساوی بدون گل برابر الشباب 

متوقف شد. کریستیانو رونالدو که در این بازی به عنوان 
بازیکن جایگزین وارد زمین شد و حتی گلی زد که 

آفساید بود؛ از این تساوی بسیار عصبانی و ناراحت بود؛ 
تا جایی که بعد از بازی، فیلمبرداری را که به او نزدیک 

شده بود از خود دور کرد و اجازه تصویربرداری نداد.

فارس/ رسانه انگلیسی »World of Statistics« نظرسنجی 
در میان کاربرانش برگزار کرد تا بهترین فوتبالیست تاریخ را 
بشناسد. در این نظرسنجی نام 4 اسطوره فوتبال پله، دیوگو 
مارادونا، لیونل مسی و کریستیانو رونالدو قرار داشت. در این 
نظرسنجی مسی با 51 درصد آرا به عنوان بهترین فوتبالیست 

تاریخ انتخاب شد. رونالدو با 26 درصد آرا، پله با 16 درصد آرا و 
مارادونا با 6 درصد آرا در ردههای دوم تا چهارم قرار گرفتند.

محرومیت قهرمان المپیک به 
دلیل نقض قوانین ضد دوپینگ
تیاگو براس، قهرمان المپیک 2016

در رشته پرش با نیزه به دلیل 
مشکوک شدن به نقض قوانین 
ضد دوپینگ به طور موقت از 

مسابقات محروم شد.
تست  در  تسنیم،  گزارش  به 

دوپینگ این ورزشکار 29 ساله برزیلی آثار اوستارین پیدا شد. این ماده در سال 
2008 توسط آژانس جهانی ضد دوپینگ )WADA( در لیست مواد ممنوعه در ورزش 
قرار گرفت. براس در بازیهای المپیک خانگی در ریودوژانیرو در رشته پرش با نیزه 
قهرمان شد. او در بازیهای 2021 توکیو، برنز گرفت. تیاگو مدال نقره مسابقات جهانی 

داخل سالن 2022 را هم دارد.

رقم درخواستی برای خرید 
امباپه منطقی نیست

نشریه مارکا با استناد به ادعای کارلوس 
کارپیو، گزارشگر برنامه رادیویی مارکادوری 
اسپانیا نوشته است باشگاه رئالمادرید 
قیمتی را که پاریسنژرمن روی امباپه 

گذاشته است، نخواهد پرداخت.
به گزارش تسنیم، رئالمادرید اگر چه 

خواهان جذب امباپه بوده است، اما این باشگاه پرداخت 250 میلیون یورو برای بازیکنی که فصل 
آخر قراردادش را با PSG سپری میکند، منطقی نمیبیند.

هفته گذشته اعلام شد باشگاه پاریسی روی امباپه 250 میلیون یورو قیمت گذاشته که بالاترین قیمت 
تعیین شده روی یک بازیکن در طول تاریخ است. در حال حاضر نیمار دیگر بازیکن پاریسنژرمن 

که سال 2017 در ازای 222 میلیون یورو از بارسلونا به فرانسه رفت، گرانترین بازیکن تاریخ است.

دیدار کاپیتان استقلال با رئیسجمهور
حسین حسینی، کاپیتان تیم فوتبال استقلال که در 
مراسم عزاداری برای حضرت اباعبداللهالحسین)ع( 
شرکت کرده بود، با آیتالله دکتر سید ابراهیم 
رئیسی، رئیسجمهور کشورمان دیدار و گفتوگو 

کرد.
به گزارش ایسنا، در این دیدار دروازهبان استقلال 
از رئیسجمهور خواست به مشکلات این باشگاه 

رسیدگی کند که ایشان قول پیگیری داد.

قضاوت داور ایرانی
در مسابقات بسکتبال بازیهای آسیایی

فدراسیون بسکتبال آسیا از محمد رجبی، داور 
بینالمللی بسکتبال برای قضاوت مسابقات این 
رشته در بازیهای آسیایی هانگژو چین دعوت کرد.

به گزارش فارس، مسابقات بسکتبال در بازیهای 
آسیایی از ۴ تا ۱۵ مهرماه برگزار میشود. داوران 
بسکتبال ایران در یکسالونیم اخیر حضور موفقی 

در رویدادهای بینالمللی داشتهاند.

در سی و یکمین دوره یونیورسیاد چین

کاروان ایران
نخستین مدال را کسب کرد

یونیورسیاد جهانی  یکمین دوره  و  سی 
دانشجویان از روز گذشته در 18 رشته ورزشی 
و با حضور ورزشکاران 119 کشور به میزبانی 

چین در شهر چنگدو آغاز شد.
به گزارش مهر، در صبح اولین روز مسابقات 
و در رشته تالو فرم ووشو، شاهین بنی طالبی 
در فرم »نان چوان« در رده سوم ایستاد و 
اولین مدال کاروان دانشجویان ایران را به 
رنگ برنز کسب کرد. فاطمه حیدری در 
فرم نان دائو در میان 9 نفر به عنوان ششم 

بسنده کرد.
تیم تیراندازی ایران در ماده تپانچه بادی 
لعیا  از هانیه رستمیان،  زنان متشکل 
محمدی و فاطمه شکاری در رده سوم 

ایستاد و نشان برنز گرفت.

کسب 3 مدال دیگر ناشنوایان
در بازیهای تابستانی  روسیه

در پایان چهارمین روز از بازیهای تابستانی 
202۳ ناشنوایان در روسیه، یک مدال نقره 
و 2 مدال برنز دیگر برای کاروان ناشنوایان 
کشورمان به دست آمد و تعداد مدالهای 

کاروان ایران به عدد 9 رسید.
به گزارش مهر، تیم کاتای جودو کشورمان 
با ترکیب علیرضا ساعتیان و محمد آسیابی 
پس از تیمهای روسیه الف و روسیه ب بر 
سکوی سوم ایستاد. تیمهای ملی تنیس 
روی میز آقایان و بانوان عنوان نایب قهرمانی 

را بهدست آوردند.

در دومین دوره بازیهای کشورهای مشترک المنافع

تیم ملی فوتبال ساحلی
همگروههای خود را شناخت

به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
برای حضور در دومین دوره  بازیهای کشورهای 
مشترک المنافع ۱3 مردادماه به کشور بلاروس 

اعزام خواهد شد.
در این رقابتها تیمهای امارات، روسیه، بلاروس، 
مصر، جمهوری آذربایجان، عمان و ازبکستان 
حضور دارند و تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با 
تیمهای ملی بلاروس، امارات و آذربایجان همگروه 

شده است.
دومین دوره بازیهای کشورهای مشترک المنافع۱۱  

تا 23 مردادماه برگزار میشود.

مسی؛رونالدو؛آنچلوتی؛
 رئال بدون بنزما 
ادامه میدهد

عصبانیت کریس
و برخورد با فیلمبردار

 بهترین
فوتبالیست تاریخ

این روزها خبرهای زیادی 
از مهدی طارمی در ترک 
پورتو و جذب شدن او در 
دیگر باشگاههای بزرگ در 
رسانهها منتشر میشود 
که تا نوشتن این گزارش، 
پیوستن او به تیم دیگری یا 
ماندن در پورتو قطعی نشده 
از خبرهای  یکی  است. 
منتشر شده این بود که 
تیم میلان قصد داشت 
طارمی را جذب کند که 
منصرف شد ولی فدراسیون 
فوتبال ایتالیا روز جمعه 
6 تیرماه از تغییر قانون 
سهمیه بازیکنان غیراتحادیه 
اروپا در باشگاههای فوتبال 
این کشور خبر داد؛ قانونی 
که به نفع ستاره تیم ملی 

ایران و میلان شد.
به گزارش فارس، طبق 
این قانون جدید بازیکنان 
یی  نیا یتا بر و  ئیسی  سو
که پیش از این سهمیه 
غیراتحادیه فوتبال اروپا 
برای باشگاههای سری آ 
به شمار میآمدند، حال 
یه  د تحا ا سهمیه  دیگر 
اروپا محسوب میشوند، 
به این ترتیب باشگاههای 
سری آ میتوانند بازیکنان 
غیراتحادیه اروپای بیشتری 

جذب کنند.

یک  خصوص  ین  ا در 
دوباره  بلژیکی  خبرنگار 
مهدی  نتقال  ا موضوع 
طارمی ستاره ایرانی پورتو 
به میلان را باز کرد. میلان 
تنها یک سهمیه غیراروپایی 
داشت که در نهایت به 
دلیل درخواستهای زیاد 
مالی پورتو از جذب طارمی 
منصرف شد و چوکوئزه 
ستاره ویارئال را جذب کرد 
اما با تغییر قانون در فوتبال 
ایتالیا، میلان یک سهمیه 
دیگر برای جذب بازیکن 
غیراروپایی پیدا کرد و باید 
دید میلان دوباره برای 
جذب مهدی طارمی اقدام 

میکند.
هم  تسنیم  ری  خبرگزا
گزارش داد که رقیب سنتی 
میلان یعنی اینتر همچنان 
آقای گل لیگ برتر پرتغال 
را به عنوان گزینهای برای 
تیم  خط حمله  تقویت 
نه  سیمو یت  ا هد تحت

اینزاگی میبیند.
بر اساس گزارش روزنامه 
لو  د تزتا  گا « یی  لیا یتا ا
اسپورت«؛ مدیران باشگاه 
اینتر در بازار نقلوانتقالات 
خواهند  فعال  همچنان 
بود و قصد دارند چهار 
یا پنج بازیکن به ترکیب 

تیم تحت  هدایت سیمونه 
اینزاگی اضافه کنند. جذب 
دو دروازهبان، یک مدافع 
میانی، یک هافبک دفاعی و 
یک مهاجم در اولویتهای 

آنها قرار دارد.
طبق این گزارش، پس از 
منتفی شدن پروژه جذب 
روملو لوکاکو از چلسی، حالا 
چهار نام )مهدی طارمی، 
جانلوکا اسکاماکا، آلوارو 
موراتا و فلورین بالوگون( 

به عنوان گزینههای اصلی 
اینتر برای تقویت خط حمله 
این تیم مطرح است. در 
صورتی که خواکین کورئا 
از اینتر جدا شود، احتمال 
جذب دو مهاجم از سوی 
این باشگاه ایتالیایی هم 
وجود دارد. گفته میشود 
با توجه به اینکه مائورو 
ایکاردی مهاجم گالا به دلیل 
بیماری همسرش تصمیم 
دارد نیمفصل را در فوتبال 

آرژانتین سپری کند، احتمال 
جذب کورئا از سوی گالا 

وجود دارد.
البته گفته میشود احتمال 
تمدید شدن قرارداد مهدی 
طارمی با باشگاه پورتو وجود 
A« دارد. نشریه پرتغالی

Bola« در این باره گزارش 
داد؛ طارمی ۳1 ساله بزودی 
پیشنهاد تمدید قرارداد را 

دریافت خواهد کرد.
حال باید منتظر ماند و دید 

طارمی که فصل گذشته در 
51 بازی آمار ۳1 گلزده و 14
پاسگل را از خود در تمامی 
رقابتها برجای گذاشته و 
گلزده عنوان آقای  با 22
گلی لیگ برتر پرتغال را 
از آن خود کرده و در سه 
گلزده و  فصل اخیر آمار 80
49 پاسگل در 147 بازی را 
در این تیم پرتغالی از خود 
بر جای گذاشته است، در 
کدام تیم بازی خواهد کرد.

قانون جدید فوتبال ایتالیا به نفع طارمی و میلان

مهری رنجبر/ سقوط یک پلهای تیمملی شمشیربازی 
سابر، ایران را به هفتمی رنکینگ فدراسیون جهانی رساند. 
شمشیربازان سابر ایران که بعد از نایبقهرمانی آسیا با یک 
پله صعود تیم ششم رنکینگ جهانی شده بودند، اما وقتی 
به جمع 8 تیم اول قهرمانی جهان در میلان ایتالیا نرسیدند، 
در جدیدترین ردهبندی دوباره به جای قبلی یعنی رده هفتمی 
بازگشتند، اما ژاپن برعکس تیم ایران با هفتمی جهان، صعود 
یک پلهای و هشتمی رنکینگ، خودش را به ایران نزدیکتر 
کرد. چین هم تیم نهم جدول است. هر چند تیم سابر ایران 

با امتیاز240 و اختلاف ۳0 امتیازی فاصلهاش را با ژاپن حفظ 
کرده، اما حالا که کره با صدرنشینی 400 امتیازی رنکینگ 
جهانی سهمیه تیمی المپیک 2024 پاریس را گرفته است، 
سه تیم ایران، ژاپن و چین برای سهمیه تیمی المپیک از 
قاره آسیا با هم دوئل دارند؛ دوئلی که شاگردان امین قربانی 
برای پیروزی در آن باید در مسابقههای دیگر باهوشتر کار 
ً کنند. البته تنها شانسی که تیم سابر دارد این است که فعلا
در مسابقات، با ژاپن رودررو نمیشود بنابراین این موضوع 

از استرس تیم کم میکند.

تعقیب و گریز ایران و ژاپن در رنکینگ جهانی سابر

8 مرداد 1402 شماره 8244 یکشنبه




